

Dennis Sommer Holding ApS

Hoffmanns Vej 12, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 37 91 07 67

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. maj 2025

Dennis Sommer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis Sommer Holding ApS Hoffmanns Vej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 91 07 67 Stiftet: 23. juni 2016 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sommer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab med besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2024.

Selskabet har i 2024 realiseret et resultat på 790 tkr. mod 436 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	777.187	438.742
Andre eksterne omkostninger		-3.847	-3.976
Driftsresultat		773.340	434.766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.643	0
Andre finansielle indtægter	2	3.520	8.194
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.595	-7.143
Resultat før skat		788.908	435.817
Skat af årets resultat	4	1.432	245
Årets resultat		790.340	436.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	250.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		777.187	438.742
Overført resultat		-436.847	-252.680
I alt		790.340	436.062

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		254.890	212.543
Kapitalandele i associerede virksomheder		974.193	639.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.333	4.000
Finansielle anlægsaktiver	5	1.232.416	855.896
Anlægsaktiver		1.232.416	855.896
<hr/>			
Andre tilgodehavender		45.544	135.919
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.966	95.681
Tilgodehavender		152.510	231.600
Likvide beholdninger		325.820	62.463
Omsætningsaktiver		478.330	294.063
<hr/>			
Aktiver		1.710.746	1.149.959

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		701.383	324.196
Overført resultat		362.377	399.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	250.000
Egenkapital		1.563.760	1.023.420
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	3.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.686	66.476
Selskabsskat		55.534	55.436
Anden gæld		1.391	1.252
Kortfristede gældsforpligtelser		146.986	126.539
Gældsforpligtelser		146.986	126.539
<hr/>			
Passiver		1.710.746	1.149.959

Eventualposter mv. 6

Medarbejderforhold 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	324.196	399.224	250.000	1.023.420
Forslag til resultatdisponering		777.187	-436.847	450.000	790.340
Ordinært udbytte				-250.000	-250.000
Modt./dekl. udbytte		-400.000	400.000		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	701.383	362.377	450.000	1.563.760

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	192.347	154.549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	584.840	284.193
	777.187	438.742

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	3.520	8.194
	3.520	8.194

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.105	5.248
Finansielle omkostninger i øvrigt	4.490	1.895
	10.595	7.143

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.432	-245
	-1.432	-245

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	125.000	402.700	4.000
Afgang	0	0	-667
Kostpris 31. december 2024	125.000	402.700	3.333
Værdireguleringer 1. januar 2024	87.543	236.653	0
Udloddet resultat	-150.000	-250.000	0
Årets resultat	192.347	584.840	0
Værdireguleringer 31. december 2024	129.890	571.493	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	254.890	974.193	3.333

Selskabet har via ejerftale bestemmende indflydelse i Restaurant Sted1 ApS.

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 56 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
